
 

Uchwała Nr 4690/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 24 lutego 2022 roku       

 

 

 

w sprawie zawarcia Umowy partnerskiej na rzecz realizacji projektu pn. Termomodernizacja 

budynków użyteczności publicznej - Powiatowego Urzędu Pracy oraz Poradni 

Psychologiczno - Pedagogicznej i Publicznej Biblioteki Pedagogicznej w Środzie 

Wielkopolskiej, w ramach Działania 3.2 WRPO 2014-2020, Poddziałania 3.2.1 Kompleksowa 

modernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej  

 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa              

(Dz.U. z 2020 r., poz. 1668 ze zmianami), oraz art. 33 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. 

o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowych w perspektywie 

finansowej 2014-2020 (Dz.U. z 2020 r., poz. 818 ze zmianami), uchwala się co następuje: 

 

 

§1 

 

Postanawia się zawrzeć Umowę partnerską z Powiatem Średzkim, określającą zasady 

funkcjonowania Partnerstwa oraz zasady współpracy Partnera wiodącego i Partnera przy 

realizacji projektu pn. Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej - Powiatowego 

Urzędu Pracy oraz Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej i Publicznej Biblioteki 

Pedagogicznej w Środzie Wielkopolskiej,  zgodnie z przepisami ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. 

o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowych w perspektywie 

finansowej 2014-2020 (Dz.U. z 2020 r., poz. 818 ze zmianami).  

 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Nauki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 

 

 

                                     

 



Uzasadnienie  

do Uchwały Nr 4690/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 24 lutego 2022 roku 

 

 

Starosta Powiatu Średzkiego poinformował pismem znak PR.042.13.2021 z 3 marca 

2022 r. o zamiarze złożenia wniosku o dofinansowanie projektu pn. Termomodernizacja 

budynków użyteczności publicznej - Powiatowego Urzędu Pracy oraz Poradni 

Psychologiczno - Pedagogicznej i Publicznej Biblioteki Pedagogicznej w Środzie 

Wielkopolskiej, w ramach Działania 3.2 WRPO 2014-2020, Poddziałania 3.2.1 Kompleksowa 

modernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej.  

W ramach ww. projektu planuje się termomodernizację budynku, który jest współwłasnością 

Powiatu Średzkiego (65,21%) i Województwa Wielkopolskiego (34,79%).  

Termomodernizacja będzie obejmowała: wymianę stolarki okiennej i drzwiowej, ocieplenie 

ścian zewnętrznych i dachu, wymianę oświetlenia wraz z instalacją zasilania urządzeń 

wentylacyjnych, zakup i montaż paneli fotowoltaicznych o mocy 10 kWp, wymianę instalacji 

c.o. i c.w.u. z wymianą grzejników oraz wykonanie instalacji mechanicznej z odzyskiem 

ciepła. Projekt realizowany będzie w latach 2022-2023.  

Całkowitą wartość robót budowlanych oszacowano na kwotę 1.090.599,88 zł, w tym 

udział Województwa Wielkopolskiego w wysokości 56.912,95 zł, z tego 2022 r. – 11.382,59 

zł, 2023 r. – 45.530,36 zł.  

Mając na uwadze powyższe podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

   

Paulina Stochniałek 

  Członek Zarządu 

  

 

 


